

Referat fra generalforsamlingen tirsdag den 23. marts 2010.

Formanden Bent Hansen bød velkommen til den ordinære generalforsamling 2010. Gik derefter over til første punkt på dagsorden, valg af dirigent.

Pkt. 1

Valg af dirigent

Niels Herr blev valgt som dirigent, takkede for valget og konstaterede at generalforsamling var lovligt indkaldt. Der blev konstateret, at der var 17 stemmeberettigede tilstede

Pkt. 2

Protokol

Tina Rasmussen oplæste generalforsamlingens referat fra den 17. marts 2009. Der var ingen bemærkninger hertil, hvorefter protokollen blev godkendt.

Pkt. 3

Formanden aflægger beretning

Bent Hansen aflagde beretningen og orienterede blandt andet om vejenes tilstand og de mange påkørsler af planteøerne (hellerne), med ødelagte markeringsstolper og træer til følge. Endvidere blev der orienteret om, tidsplanen for nedtagning af elmaster og kabellægning af stærkstrøm og fibernet. Hvorefter der var en del debat om emnerne der blev berørt. Herefter blev beretningen godkendt.

Pkt. 4

Kasseren gennemgår regnskabet

Dan Pedersen gennemgik og kommenterede regnskabet.

H2 (Hindholt Alle 2) stillede spørgsmål til vedligeholdelsesomkostningerne af planteøerne og mente, at det tidligere var blevet lovet, at der ikke ville være nogen form for vedligeholdelsesomkostninger.

Bent Hansen kommenterede, at der årligt bliver brugt lidt over 100 kr. pr. planteø og gjorde opmærksom på, at der aldrig var blevet lovet, at det ville være omkostningsfrit at vedligeholde planteøerne. Ligesom der blev gjort opmærksom på, at det var den bedste løsning på fartdæmpende foranstaltninger, på daværende tidspunkt. Det var forøvrigt en generalforsamlingsbeslutning i forbindelse med vejstandsættelsen, at det med stort flertal blev besluttet det skulle være planteøer og ikke bump, som der også blev bragt ind i debatten. Endvidere blev det forklaret at vej pump også vil koste penge, da markeringsstolperne her ofte bliver påkørt og beskadiget.

Planteøerne bliver klippet 2 gange om året og vi får også kørt affaldet væk, derfor betragtes de ca. 100 kr. pr. ø, at være rimeligt for vedligeholdelsen. Der var ingen andre indvendinger til regnskabet. Regnskabet blev godkendt.

Pkt. 5

Valg af bestyrelse og suppleant

Følgende var på valg: Formand Bent Hansen

Suppleant Tina Rasmussen

Begge kandidater accepterede genvalg og der var ingen modkandidater, så begge blev genvalgt.

Pkt. 6

Valg af revisor

Følgende var på valg: Niels Herr

Kandidaten accepterede genvalg, og der var ingen modkandidater, så han blev genvalgt.

Pkt. 7

Forslag fra styrelse eller medlemmer

Der var ingen forslag fra bestyrelsen og ingen indkomne fra medlemmerne.

Pkt. 8

Forelæggelse af budget

Kassereren gennemgik budgettet, som kort blev debatteret og herefter godkendt.

Pkt. 9

Eventuelt

Herunder var der i alt 4 indlæg og kommentarer:

- H21 spurgte hvad der forårsagede ødelæggelsen af markeringsstolperne i planteøerne. Bent svarede, at det hovedsageligt skyldes renovationsbilerne og andre større lastbiler og opfordrede folk til at være opmærksom på, at såfremt man ser en påkørsel af planteøerne, at indhente bevismateriale og gerne i form af foto og bilnummer, da det ellers vil være næsten umuligt at få erstatning. Der er også kommet flere håndværkerbiler til i foreningen, som fylder meget på vejene. Ligesom der køre flere meget store lastbiler igennem foreningen, som kræver meget plads. H21 spurgte om muligheden for granit eller betonpæle i stedet for træstolperne. V13 (Vosborgvej13) kommenterede, at det ikke ville være en god ide, da granit og beton også vil knække ved påkørsler og samtidig er de meget dyrere end træstolper.
- Bent kommenterede at vi skal have efterset veje og fortove, for at vurdere hvad der eventuelt skal udbedres. V13 der er brolægger udtrykte, at han gerne ville deltage i en gennemgang af foreningens veje og fortove.
- Vejfest finder sted 21. August 2010. Yderligere information vil blive sendt ud når tiden nærmer sig
- V23 spurgte om man kunne gøre noget ved hunde som løber ind i deres have. Det blev kommenteret at det ville være bedst, at finde en løsning sammen med hundens ejer. Hvis det ikke er muligt at finde en løsning, kan man kontakte politiet da det er ejerens pligt, at holde hunden inde på egen grund. Samtidig blev der stillet spørgsmål til, om der var nogen regler for støjniveau fra udstyr fra naboer. Det blev kommenteret at man kan kontakte tekniskforvaltning for reglerne.

Generalforsamlingen sluttede med en tak fra dirigenten og formanden, for et godt møde.